
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí ve dnech od 12. kv ětna 2018 od 8:10 hod. 
nepřetržit ě do 14. kv ětna 2018 do 16:50 hod.   

uuuu 010  (Praha -) Kolín - Česká Třebová  h IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová 
   10 Kolín - Týnec nad Labem  h VYDIS Chvaletice - Moravany 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5021 
  

 5041 
 c 

 5023 
 c 

 5043 
 c 

 6283 
 ^ 

 6281 
 ^ 

 5089 
 a c K 

 5069 
 a c 

   5001 
 c 

 5003 
 c 

  5033 
 c 

  Ze stanice           Kolín Kolín   
 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600  $( 1 11  W 4 24 @ 5 01 $( 5 32 W 5 32     W ¢6 10 $* ¢6 44  F 6 57 

106 Pardubice-Pardubičky h19,20,600 Ý 1 14  Ý 4 27 Ý 5 04 Ý 5 35 Ý 5 35     Ý 6 13 Ý 6 47  Ý 7 00 
109 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600 Ý 1 16  Ý 4 29 Ý p¢¢ Ý 5 37 Ý 5 37     Ý 6 15 Ý 6 49  Ý 7 02 
114 Kostěnice h19,20,651 Ý 1 21  Ý 4 34 Ý p¢¢ Ý 5 42 Ý 5 42     Ý 6 22 Ý ¢6 56  Ý 7 07 
118 Moravany 016 h19,20,655 / Ý 1 24  Ý 4 37 Ý 5 12 Ý 5 45 Ý 5 45     Ý 6 25 Ý 6 59  Ý 7 10 

 Moravany 016 h20,655 Ý 1 24  Ý 4 37 Ý 5 12 Ý 5 46 Ý 5 46     Ý 6 26 Ý 6 59  Ý 7 10 
123 Uhersko h663 Ý 1 29  Ý 4 42 Ý 5 17 Ý 5 50 Ý 5 50     Ý 6 34 Ý 7 04  Ý 7 15 
127 Sedlíšťka h948 Ý 1 32  Ý 4 45 Ý 5 20 Ý 5 53 Ý 5 53     Ý 6 37 Ý 7 07  Ý 7 18 
130 Zámrsk h948 Ý 1 36  Ý 4 49 Ý 5 24 Ý 6 00 Ý 6 00     W 6 40 $* 7 10  F ¢7 21 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak           5001 

 �  e 

 5003 

 �  e 

5033 

 �  e 
130 Zámrsk h948 Ý 1 36  Ý 4 49 Ý 5 24 Ý 6 00 Ý 6 00     W 6 42 E 7 11 W 7 12 F 7 23 
132

  
Dobříkov u Chocně h944 Ý 1 38  Ý 4 51 Ý 5 26 Ý 6 02 Ý 6 02     Ý 6 47 Ý 7 13 Ý 7 17 Ý 7 26 

135 Sruby h944 Ý 1 41  Ý 4 54 Ý 5 29 Ý 6 05 Ý 6 05     Ý 6 50 Ý 7 16 Ý 7 20 Ý 7 28 
139 Choceň a 018,020 h940 / Ý 1 45  W 4 58 @ 5 33 Ý 6 09 Ý 6 09     W 7 00 E 7 20 W  L 7 30 F 7 30 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5021 

  
 5041 
 c 

 5023 
 c 

 5043 
 c 

 6283 
 ^ 

 6281 
 ^ 

 5089 
 a c K 

 5069 
 a c 

 5071 
 a c 

 7154 
 c 

 5001 
 c 

  5003 
 c 

 5033 
 c 

 Choceň a 018,020 h940 Ý 1 45 W 4 13  5 04 W 5 34 Ý 6 10 Ý 6 10     W ¢7 10  ij¢ $* ¢7 32 F   \ 7 32 
144 Brandýs nad Orlicí h990 Ý 1 50 Ý 4 18  5 09 Ý 5 39 Ý 6 15 Ý 6 15     Ý 7 15  Ý 7 37 Ý 7 37 
148 Bezpráví h990 Ý p¢¢ Ý p¢¢  5 13 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢    Lichkov Ý p¢¢  Ý 7 40 Ý 7 40 
154 Ústí nad Orlicí a 024 h900 / Ý 1 58 Ý 4 26  5 18 Ý 5 47 Ý 6 23 Ý 6 23    E 7 19 Ý 7 23  Ý 7 45 Ý 7 45 

 Ústí nad Orlicí a 024 h900 Ý 1 59 Ý 4 27  5 19 Ý ¢5 51 $( 6 41 W 6 50 W 6 27 E 6 27 W 6 52 Ý 7 27 Ý 7 24  Ý 7 46 Ý 7 46 
155 Ústí nad Orlicí město a h900 Ý 2 01 Ý 4 29  5 21 Ý 5 53   W 6 29 Ý 6 29 Ý 6 54 Ý 7 29 Ý 7 26  Ý 7 48 Ý 7 48 
159 Dlouhá Třebová h906 / Ý 2 04 Ý 4 32  5 25 Ý 5 56    Ý 6 33 Ý 6 59 Ý 7 32 Ý 7 29  Ý 7 51 Ý 7 51 
164 Česká Třebová 017,019,260,270 h930 L4 / $( 2 10 W 4 38  5 31 W 6 02    E 6 39 W 7 06 E 7 39 W 7 35  $* 7 57 F 7 57 

  Do stanice     Lichkov Międzylesie         
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5062 

 a c 
 Sp 1653 
 c 

   5025 
 c 

  9319 
 c 

 5027 
 c 

 5007 
 c 

 5029 
 c 

 5009 
 c 

  5011 
 c 

 

  Ze stanice     Kolín  Kolín  Kolín Kolín Kolín  Kolín  
 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600  W 7 10 $( 7 34    8 44   10 44 W 11 42  12 44 W 13 42  14 44  W 15 38  

106 Pardubice-Pardubičky h19,20,600 Ý 7 12 Ý 7 37    8 47   10 47 Ý 11 45  12 47 Ý 13 45  14 47  Ý 15 41  
109 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600 Ý {¢7 16 Ý G 7 39    8 49   10 49 Ý 11 47  12 49 Ý 13 47  14 49  Ý 15 43  
114 Kostěnice h19,20,651 Ý 7 21 Ý L 7 44    8 56   10 56 Ý 11 54  12 56 Ý 13 54  14 56  Ý 15 50  
118 Moravany 016 h19,20,655 / Ý 7 26 Ý A 7 47    8 59   10 59 Ý 11 57  12 59 Ý 13 57  14 59  Ý 15 53  

 Moravany 016 h20,655 W 7 28 Ý C 7 47    8 59   10 59 Ý 11 57  12 59 Ý 13 57  14 59  Ý 15 55  
123 Uhersko h663 Holice Ý E 7 52    9 04   11 04 Ý 12 02  13 04 Ý 14 02  15 04  Ý 16 00  
127 Sedlíšťka h948  Ý N p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    9 07   11 07 Ý 12 05  13 07 Ý 14 05  15 07  Ý 16 03  
130 Zámrsk h948  Ý S p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    9 10   11 10 W 12 08  13 10 W 14 08  15 10  W 16 06  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     5025 

 �  e 

 9319 

 �  e 

5027 

 �  e 

5007 

 �  e 

5029 

 �  e 

5009 

 �  e 

 5011 

 �  e 

 

130 Zámrsk h948  Ý S p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    9 12   11 12 W 12 10  13 12 W 14 10  15 12  W 16 08  
132

  
Dobříkov u Chocně h944  Ý I 8 03    9 17   11 17 Ý 12 15  13 17 Ý 14 15  15 17  Ý 16 13  

135 Sruby h944  Ý S p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    9 20   11 20 Ý 12 18  13 20 Ý 14 18  15 20  Ý 16 16  
139 Choceň a 018,020 h940 /  Ý 8 08   L 9 30  L 11 30 W  L 12 28 L 13 30 W  L 14 28 L 15 30  W  L 16 26  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    5075 

 c 
 7160 
  

 5025 
 c 

 5077 
 c 

 9319 
 c 

 5027 
 c 

 5007 
 c 

 5029 
 c 

 5009 
 c 

 4761 
 c 

 5011 
 c 

 

 Choceň a 018,020 h940  Ý 8 09    9 32   11 32 W 12 32  13 32 W 14 32  15 32 W 16 09 W 16 32  
144 Brandýs nad Orlicí h990  Ý 8 14    9 37   11 37 Ý 12 37  13 37 Ý 14 37  15 37 Ý 16 14 Ý 16 37  
148 Bezpráví h990  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Dolní Lipka  9 40   11 40 Ý p¢¢  13 40 Ý p¢¢  15 40 Ý p¢¢ Ý p¢¢  
154 Ústí nad Orlicí a 024 h900 /  Ý 8 23  $( 8 19  9 45   11 45 Ý 12 45  13 45 Ý 14 45  15 45 Ý 16 22 Ý 16 45  

 Ústí nad Orlicí a 024 h900  $( 8 25 W 8 23 Ý 8 27  9 46 W 10 23  11 46 Ý 12 46  13 46 Ý 14 46  15 46 Ý 16 24 Ý 16 46  
155 Ústí nad Orlicí město a h900   Ý 8 25 Ý 8 29  9 48 Ý 10 25  11 48 Ý 12 48  13 48 Ý 14 48  15 48 Ý 16 26 Ý 16 48  
159 Dlouhá Třebová h906 /   Ý 8 30 Ý 8 34  9 51 Ý 10 28  11 51 Ý 12 51  13 51 Ý 14 51  15 51 Ý 16 29 Ý 16 51  
164 Česká Třebová 017,019,260,270 h930 L4 /   W 8 41 $( 8 41  9 57 W 10 35  11 57 W 12 57  13 57 W 14 57  15 57 W 16 35 W 16 57  

  Do stanice        Lichkov    Letovice   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5013 

 c 
  5019 

 c 
  5015 

 c 
 5064 
  

 5031 
 c 

   5051 
 a c 

    

  Ze stanice Kolín  Kolín  Kolín          
 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600   16 44  $+ 17 38   18 44 W 19 52  20 52    22 46     

106 Pardubice-Pardubičky h19,20,600  16 47  Ý 17 41   18 47 Ý 19 54  20 55    22 48     
109 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600  16 49  Ý 17 43   18 49 Ý {19 58  20 57    {22 52     
114 Kostěnice h19,20,651  16 56  Ý 17 50   18 56 Ý 20 03  21 02    22 58     
118 Moravany 016 h19,20,655 /  16 59  Ý 17 53   18 59 Ý 20 08  21 05    23 02     

 Moravany 016 h20,655  16 59  Ý 17 55   18 59 W 20 11  21 05    23 05     
123 Uhersko h663  17 04  Ý 18 00   19 04 Holice  21 10    23 10     
127 Sedlíšťka h948  17 07  Ý 18 03   19 07   21 13    {23 14     
130 Zámrsk h948  17 10  $+ 18 06   19 11   21 19    23 19     
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5013 

 �  e 

 5019 

 �  e 

          

130 Zámrsk h948 W 17 11 $( 17 12 W 18 07 F 18 08  19 11   21 19    23 19     
132

  
Dobříkov u Chocně h944 Ý 17 13 Ý 17 17 Ý 18 09 Ý 18 13  19 13   21 21    {23 21     

135 Sruby h944 Ý 17 16 Ý 17 20 Ý 18 12 Ý 18 16  19 16   21 24    {23 24     
139 Choceň a 018,020 h940 / W 17 20 $( L 17 30 W 18 16 F L 18 26  19 20   21 28    23 29     
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak         5045 

  
 5047 
  

     

 Choceň a 018,020 h940  ij¢  17 32  ij¢ $+ j18 32  19 32  W 21 40 $( 21 40 W 22 37      
144 Brandýs nad Orlicí h990   17 37  Ý 18 37  19 37  Ý 21 45 Ý 21 45 Ý 22 42      
148 Bezpráví h990   17 40  Ý p¢¢  19 40  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢      
154 Ústí nad Orlicí a 024 h900 /   17 45  $+ 18 47  19 45  Ý 21 53 Ý 21 54 Ý 22 50      

 Ústí nad Orli cí a 024 h900   17 46   18 48  19 46  Ý 21 54 Ý 21 55 Ý 22 51      
155 Ústí nad Orlicí město a h900   17 48    19 48  Ý 21 56 Ý 21 58 Ý 22 53      
159 Dlouhá Třebová h906 /   17 51    19 51  Ý 21 59 Ý 22 02 Ý 22 56      
164 Česká Třebová 017,019,260,270 h930 L4 /   17 57    19 57  W 22 05 $( 22 09 W 23 02      

  Do stanice    Lichkov           

 
Vysvětlivky: 
e   spoj náhradní autobusové dopravy 
W jede v pracovní dny $( jede v sobotu a neděli \ vlak může být na odjezdu z žel. stanice 
@ jede v pondělí $* jede v pracovní dny a sobotu  cca 15 minut opožděn 
E jede v sobotu $+ jede v pracovní dny a neděli L v železniční stanici Choceň není přípoj 
F jede v neděli     mezi vlakem Os a Rx směr Č. Třebová 
  
 
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí ve dnech od 12. kv ětna 2018 od 8:10 hod. 
nepřetržit ě do 14. kv ětna 2018 do 16:50 hod.   

vvvv 010  Česká Třebová - Kolín (- Praha)  h IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem 
   10 Týnec nad Labem - Kolín  h VYDIS Moravany - Chvaletice 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5020  5040 
 a c 

 5000 
 c 

 5070 
 a c 

 5034 
 ¥¦ a c 

 5002 
 c 

 5004 
 c 

  5088 
 a c 

 Sp 1978 
 ¥¦ ~ c K 

 5022 
 c 

  5006 
 c 

 5008 
 c 

  Ze stanice     Králíky     Lichkov     
0 Česká T řebová 017,019,260,270 h930 $* 3 52 F 4 23 W 4 28 E 4 59  W 5 07  5 48    $* 6 57   7 57  9 57 
5 Dlouhá Třebová h906 Ý 3 57 Ý 4 29 Ý 4 33 Ý 5 04  Ý 5 12  5 53    Ý 7 02   8 02  10 02 
9 Ústí nad Orlicí město a h900 Ý 4 01 Ý 4 33 Ý 4 37 Ý 5 08  Ý 5 16  5 57  W 6 32  Ý 7 06   8 06  10 06 

10 Ústí nad Orlicí a 024 h900 / Ý 4 03 Ý 4 35 Ý 4 39 E 5 11 $* 5 14 Ý 5 18  5 59  W 6 34 W 6 45 Ý 7 08   8 08  10 08 
 Ústí nad Orlicí a 024 h900 Ý 4 04 Ý 4 36 Ý 4 40  E 5 15 Ý 5 19  6 03   Ý 6 46 Ý 7 17   8 17  10 17 

16 Bezpráví h990 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý 5 19 Ý 5 23  p¢¢   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢   8 21  10 21 
20 Brandýs nad Orlicí h990 Ý 4 12 Ý 4 45 Ý 4 48  Ý 5 23 Ý 5 27  6 11   Ý 6 54 Ý 7 25   8 25  10 25 
25 Choceň a 018,020 h940 / Ý 4 17 F 4 50 W 4 53  Ý 5 28 W 5 32  6 16   Ý 6 59 $* 7 30   8 30  10 30 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       5004 

 �  e 

 5004 
 c 

  5022 

 �  e 

 5022 
 c 

5006 

 �  e 

5008 

 �  e 
 Choceň a 018,020 h940 Ý 4 17   4 54  Ý 5 29 $+ ¢5 40 $+ L ¢6 28 E ¢6 40  Ý 7 00 W L ¢7 32 E ¢7 40 L ¢8 32 L ¢10 32 

29 Sruby h944  Ý 4 21   4 57  Ý 5 32 Ý 5 43 Ý 6 31 Ý 6 43  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 38 Ý 7 43  8 38  10 38 
32 Dobříkov u Chocně h944 Ý 4 23   5 00  Ý 5 35 Ý 5 46 Ý 6 34 Ý 6 46  Ý  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 41 Ý 7 46  8 41  10 41 
34 Zámrsk h948 Ý 4 26   5 02  Ý 5 37 Ý 5 48 $+ 6 44 E 6 48  Ý  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ W 7 46 E 7 48  8 46  10 46 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak         5004 

 c 
    5022 

 c 
 5006 
 c 

 5008 
 c 

34 Zámrsk h948 Ý 4 26   5 02  Ý 5 37 Ý 5 48    6 48  Ý O p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  $* 7 48  8 48  10 48 
37

  
Sedlíšťka h948 Ý 4 29   5 05  Ý 5 40 Ý 5 51   6 51  Ý R p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 7 51  8 51  10 51 

41 Uhersko h663 Ý 4 33   5 09  Ý ¢5 48 Ý 5 55   6 55  Ý L p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 7 55  8 55  10 55 
46 Moravany 016 h20,655  / Ý 4 37   5 13  Ý 5 52 Ý 5 59   6 59  Ý I p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 7 59  8 59  10 59 

 Moravany 016 h19,20,655 Ý 4 37   5 14  Ý 5 52 Ý 6 00   7 02  Ý C p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 8 00  9 02  11 02 
50 Kostěnice h19,20,651  Ý 4 41   5 18  Ý 5 56 Ý 6 06   7 06  Ý E p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 8 06  9 06  11 06 
55 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600 Ý 4 45   5 22  Ý 6 00 Ý 6 10   7 10  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 8 10  9 10  11 10 
58 Pardubice-Pardubičky h19,20,600 Ý 4 48   5 25  Ý 6 03 Ý 6 13   7 13  Ý 7 17  Ý 8 13  9 13  11 13 
60 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600 L4 / $* 4 51   5 28  E 6 06 $+ 6 16   7 16  W 7 20  $* 8 16  9 16  11 16 

  Do stanice   Kolín   Kolín       Kolín Kolín 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5010 

 c 
 7165 
 a c 

 5012 
 c 

 5024 
 c 

 5026 
  c 

 5014 
 c 

 5028 
 c 

  5030 
 c 

  5044 
 a c 

 5048 
 ^ 

 5032 
 ^ 
 
 
 

 

  Ze stanice               
0 Česká T řebová 017,019,260,270 h930  11 57  13 17  13 57 W 14 25  15 57 W 16 57  17 57   19 05  F 20 05  E 20 22  
5 Dlouhá Třebová h906  12 02  13 23  14 02 Ý 14 30  16 02 Ý 17 02  18 02   19 10  Ý 20 11  Ý 20 27  
9 Ústí nad Orlicí město a h900  12 06  13 27  14 06 Ý 14 34  16 06 Ý 17 06  18 06   19 14  Ý 20 15  Ý 20 31  

10 Ústí nad Orlicí a 024 h900 /  12 08  13 30  14 08 Ý 14 36  16 08 Ý 17 08  18 08   19 16  Ý 20 17  Ý 20 33  
 Ústí nad Orlicí a 024 h900  12 17  13 41  14 17 Ý 14 37  16 17 Ý 17 17  18 17   19 17  Ý 20 18 W 20 18 Ý 20 34  

16 Bezpráví h990  12 21   14 21 Ý p¢¢  16 21 Ý p¢¢  18 21   p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  
20 Brandýs nad Orlicí h990  12 25   14 25 Ý 14 45  16 25 Ý 17 25  18 25   19 25  Ý 20 27 Ý 20 27 Ý 20 42  
25 Choceň a 018,020 h940 /  12 30   14 30 W 14 50  16 30 W 17 30  18 30   19 30  F 20 32 W 20 32 Ý 20 47  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5010 

 �  e 

 5012 

 �  e 

5024 

 �  e 

5026 

 �  e 

 5028 

 �  e 

 5028 
 c 

  5050 
 a c 

  5052 
 c 

  

 Choceň a 018,020 h940 L ¢12 32  L ¢14 32 W L ¢15 25 L ¢16 32 W 17 40 $( L 18 32 W 18 40 $( 19 40 W 19 41  $+ 20 40 Ý 20 57  
29 Sruby h944   12 38   14 38 Ý 15 31  16 38 Ý 17 43 Ý 18 38 Ý 18 43 Ý 19 43 Ý {19 45  Ý 20 43 Ý 21 00  
32 Dobříkov u Chocně h944  12 41   14 41 Ý 15 34  16 41 Ý 17 46 Ý 18 41 Ý 18 46 Ý 19 46 Ý {19 48  Ý 20 46 Ý 21 03  
34 Zámrsk h948  12 46   14 46 W 15 46  16 46 W /17 48 $( 18 46 W /18 48 Ý 19 48 Ý 19 51  Ý 20 48 Ý 21 05  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5010 

 c 
       5028 

 c 
      5066 

34 Zámrsk h948  12 48   14 48 W 15 48  16 48 W 17 48   18 48 Ý 19 48 Ý 19 51  Ý 20 48 Ý 21 05  
37

  
Sedlíšťka h948  12 51   14 51 Ý 15 51  16 51 Ý 17 51   18 51 Ý 19 51 Ý {19 55  Ý 20 51 Ý 21 08  

41 Uhersko h663  12 55   14 55 Ý 15 55  16 55 Ý 17 55   18 55 Ý 19 55 Ý 20 02  Ý 20 55 Ý 21 12  
46 Moravany 016 h20,655  /  12 59   14 59 Ý 15 59  16 59 Ý 17 59   18 59 Ý 19 59 Ý 20 07  Ý 20 59 Ý 21 16  

 Moravany 016 h19,20,655  13 02   15 02 Ý 16 00  17 02 Ý 18 00   19 02 Ý 20 00 Ý 20 10  Ý 21 00 Ý 21 19 $( 21 25 
50 Kostěnice h19,20,651   13 06   15 06 Ý 16 06  17 06 Ý 18 06   19 06 Ý 20 06 Ý 20 15  Ý 21 06 Ý 21 22 Ý p¢¢ 
55 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600  13 10   15 10 Ý 16 10  17 10 Ý 18 10   19 10 Ý 20 10 Ý {20 20  Ý 21 10 Ý 21 26 Ý p¢¢ 
58 Pardubice-Pardubičky h19,20,600  13 13   15 13 Ý 16 13  17 13 Ý 18 13   19 13 Ý 20 13 Ý 20 23  Ý 21 13 Ý 21 29 Ý {21 35 
60 Pardubi ce hl.n. 031,238 h19,20,600 L4 /  13 16   N15 16 W 16 16  N17 16 W 18 16   19 16 $( 20 16 W 20 26  $+ 21 16 E 21 32 $( 21 39 

  Do stanice Kolín  Kolín Kolín Kolín Kolín         
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   5042 

 c 
 5072 
 c 

 5046 
 c 

          

  Ze stanice               
0 Česká T řebová 017,019,260,270 h930  $* 21 47 F 21 47 W 22 39           
5 Dlouhá Třebová h906  Ý 21 52 Ý 21 52 Ý 22 44           
9 Ústí nad Orlicí město a h900  Ý 21 56 Ý 21 56 Ý 22 48           

10 Ústí nad Orlicí a 024 h900 /  Ý 21 58 F 21 59 Ý 22 50           
 Ústí nad Orlicí a 024 h900  Ý 21 59  Ý 22 51           

16 Bezpráví h990  Ý p¢¢  Ý p¢¢           
20 Brandýs nad Orlicí h990  Ý 22 07  Ý 22 59           
25 Choceň a 018,020 h940 /  $* 22 12  W 23 04           
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak               

 Choceň a 018,020 h940               
29 Sruby h944                
32 Dobříkov u Chocně h944               
34 Zámrsk h948               
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5063              

34 Zámrsk h948               
37

  
Sedlíšťka h948               

41 Uhersko h663 Holice              
46 Moravany 016 h20,655  /  20 56              

 Moravany 016 h19,20,655 W 22 11              
50 Kostěnice h19,20,651  Ý 22 15              
55 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600 Ý {22 20              
58 Pardubice-Pardubičky h19,20,600 Ý {22 23              
60 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600 L4 / W 22 27              

  Do stanice               

 
Vysvětlivky: 
e e  spoj náhradní autobusové dopravy 
W jede v pracovní dny $( jede v sobotu a neděli L v železniční stanici Choceň není přípoj 
E jede v sobotu $* jede v pracovní dny a sobotu  mezi vlakem Rx ze směru Č. Třebová a 
F  jede v neděli $+ jede v pracovní dny a neděli autobusem ND 
      



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí ve dnech od 12. kv ětna 2018 od 8:10 hod. 
nepřetržit ě do 14. kv ětna 2018 do 16:50 hod.   

vvvv 010  Zámrsk železni ční stanice – obec Zámrsk – linka Z  h IDS IREDO 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Z 101 

 �  e 

Z 103 

 �  e 

Z 105 

 �  e 

Z 107 

 �  e 

Z 109 

 �  e 

Z 111 

 �  e 

Z 113 

 �  e 

Z 115 

 �  e 

Z 117 

 �  e 

Z 119 

 �  e 

Z 121 

 �  e 

Z 123 

 �  e 

Z 125 

 �  e 

Z 127 

 �  e 
  Ze stanice               

0 Zámrsk železniční stanice h948 $+ 6 50 W 7 12 F 7 23 W 7 50  9 12  11 12 W 12 10  13 12 W 14 10  15 12 W 15 50 W 16 08 W 16 50 $( 17 12 
0 v obci Zámrsk u Jednoty h948 $+ 6 55 W 7 17 F 7 28 W 7 55  9 17  11 17 W 12 15  13 17 W 14 15  15 17 W 15 55 W 16 13 W 16 55 $( 17 17 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Z 129 

 �  e 

Z 131 

 �  e 

            

  Ze stanice               
0 Zámrsk železniční stanice h948 F 18 08 $( 18 50             
0 v obci Zámrsk u Jednoty h948 F 18 13 $( 18 55             

vvvv 010  obec Zámrsk – Zámrsk železni ční stanice – linka Z  h IDS IREDO 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Z 102 

 �  e 

Z 104 

 �  e 

Z 106 

 �  e 

Z 108 

 �  e 

Z 110 

 �  e 

Z 112 

 �  e 

Z 114 

 �  e 

Z 116 

 �  e 

Z 118 

 �  e 

Z 120 

 �  e 

Z 122 

 �  e 

Z 124 

 �  e 

Z 126 

 �  e 

Z 128 

 �  e 
  Ze stanice               

0 v obci Zámrsk u Jednoty h948 $+ 6 28 W 6 58 F 7 13 W 7 38  8 38  10 38 W 11 58  12 38 W 13 58  14 38 W 15 38 W 15 58  16 38 F 17 58 
0 Zámrsk železniční stanice h948 $+ 6 35 W 7 05 F 7 20 W 7 45  8 45  10 45 W 12 05  12 45 W 14 05  14 45 W 15 45 W 16 05  16 45 F 18 05 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Z 130 

 �  e 

             

  Ze stanice               
0 v obci Zámrsk u Jednoty h948 $( 18 38              
0 Zámrsk železniční stanice h948 $( 18 45              

 
Vysvětlivky: 
e   spoj náhradní autobusové dopravy 
W jede v pracovní dny $+ jede v pracovní dny a neděli  
F jede v neděli  
  
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech od 12. května 2018 od 8:10 
hod. ((((od od od od ND 5006,ND 5006,ND 5006,ND 5006,    5025, 5025, 5025, 5025, ZZZZ    109, Z109, Z109, Z109, Z    110)110)110)110) nepřetržitě do 14. května 2018 do 16:50 hod. 
(včetně ND 5026, 5011, Z 125, Z(včetně ND 5026, 5011, Z 125, Z(včetně ND 5026, 5011, Z 125, Z(včetně ND 5026, 5011, Z 125, Z    126126126126,,,,    vlaky vlaky vlaky vlaky Os Os Os Os 5013, 50145013, 50145013, 50145013, 5014    jedou bez omezeníjedou bez omezeníjedou bez omezeníjedou bez omezení)))) proběhne 
nepřetržitá výluka jedné traťové koleje v úseku Zámrsk – Choceň na trati č. 010. 
Z důvodu omezení kapacity železniční tratě musí dopravce České dráhy, a.s. přistoupit 
k následujícím opatřením v osobní dopravě:  
 

Z důvodu omezení kapacity železniční tratě a z důvodu uzavření přístupové cesty na 
železniční zastávku Dobříkov u Chocně musí po dobu konání výluky Os vlaky zastávky 
Dobříkov u Chocně a Sruby projíždět. Cestující z / do těchto zastávek budou přepraveni 
autobusy náhradní dopravy z železniční stanice Zámrsk nebo Choceň. 
 

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze Sp a Os vlaky jedoucí v době konání výluky. 
 

e – zastávkový autobus v úseku Zámrsk – Dobříkov u Chocně – Sruby – Choceň a zpět. 
 

e – zastávkový autobus v úseku Zámrsk železniční stanice – obec Zámrsk a zpět.  
 

V železniční stanici Choceň u autobusů náhradní dopravy označených symbolem LLLL není 
zajištěn přestup z / na vlaky Rx z / ve směru Česká Třebová. 
 

Z důvodu jednokolejného provozu v úseku Zámrsk – Choceň mohou být vlaky dálkové a 
regionální dopravy opožděny o cca 15 minut. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Zámrsk – před staniční budovou 
Zámrsk – v obci Zámrsk u Jednoty (49.9867039N, 16.1246367E) 
Dobříkov u Chocně – BUS zastávka „Dobříkov, u sochy M.J. Husa“ (50.0007381N, 16.1388336E) 
Sruby – BUS zastávka „Sruby“ (na silnici II / 315, 49.9957075N, 16.1736900E) 
Choceň – před staniční budovou 
 


